
  向日市・桂川方面 無料送迎バス時刻表 
 

 1 便 2便 3 便 休憩 4便 5便 6 便 7便 8便 9便 10便 

教習所発 9:10 10:10 11:10 

こ 

 

の 

 

時 

 

間 

 

の 

 

送 

 

迎 

 

は 

 

あ 

 

り 

 

ま 

 

せ 

 

ん 

13:05 14:00 15:00 16:00 17:00 18:10 19:10 
一文橋 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 

送 

 

り 

 

の 

 

み 

 

で 

 

す 
 

向日町郵便局 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 
寺戸郵便局 9:22 10:22 11:22 13:17 14:12 15:12 16:12 17:12 18:22 
ふるかわ 

クリニック前 
9:23 10:23 11:23 13:18 14:13 15:13 16:13 17:13 18:23 

阪急東向日 
（寺戸公民館前） 

9:24 10:24 11:24 13:19 14:14 15:14 16:14 17:14 18:24 

向日ハウジング 9:25 10:25 11:25 13:20 14:15 15:15 16:15 17:15 18:25 
京都新聞前 9:26 10:26 11:26 13:21 14:16 15:16 16:16 17:16 18:26 
車塚住宅前 

バス停 
9:27 10:27 11:27 13:22 14:17 15:17 16:17 17:17 18:27 

SoftBank 前 9:28 10:28 11:28 13:23 14:18 15:18 16:18 17:18 18:28 
ローソン 

洛西口駅北店 
9:29 10:29 11:29 13:24 14:19 15:19 16:19 17:19 18:29 

JR 桂川駅 

ロータリー 

（北側） 
9:36 10:36 11:36 13:31 14:26 15:26 16:26 17:26 18:36 

洛南付属小学校

東側 
9:37 10:37 11:37 13:32 14:27 15:27 16:27 17:27 18:37 

まちてらすMUKO 9:38 10:38 11:38 13:33 14:28 15:28 16:28 17:28 18:38 
JR向日町駅 

ロータリー 

（南側） 
9:39 10:39 11:39 13:34 14:29 15:29 16:29 17:29 18:39 

王子クリニック 9:41 10:41 11:41 13:36 14:31 15:31 16:31 17:31 18:41 
山下医院 9:43 10:43 11:43 13:38 14:33 15:33 16:33 17:33 18:43 

阪急西向日駅 9:45 10:45 11:45 13:40 14:35 15:35 16:35 17:35 18:45 
向日町郵便局 

向側バス停 
9:46 10:46 11:46 13:41 14:36 15:36 16:36 17:36 18:46 

一文橋バス停 9:47 10:47 11:47 13:42 14:37 15:37 16:37 17:37 18:47 
教習所着 9:54 10:54 11:54 13:49 14:44 15:44 16:44 17:44 18:54 

                   

☆スクールバスが近づいてきたら、 必ずテキストバッグを見せるか、大きく手を挙げてお知らせ下さい。 

☆交通状況により、多少時間がずれる場合がありますので 早い目（３分位前）からお待ち下さい。 

   ◎ 予定通過時刻に遅れられると乗車できなくなりますのでご注意ください ! 

☆送迎バスが時間どおり来ない場合はすぐに教習所（0120-583-127）までお電話下さい。ご案内いたします。 

☆交通状況（事故・渋滞等）により一部コースを変更する場合があります。あらかじめご承知おきください。 

R4.7.1～ 


